SIDERTUL, S.A. DE C.V.
AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 111 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL
C.P. 11570 TEL. 5262-73-00
INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
Ensayos Mecanicos y Quimicos

m GERDAU SIDERTUL

PLANTA:
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDQ. DE MEXICO

C.P. 54900 TEL. FAX. 5894-08-89

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.DEC.V. ) 17988
FECHA 25/Junef2010

Nuestro " Colada " Dimensién T.b-ngitu(r _"_Esfrligoicg’i Iigéiélencié—.-- - A_lar_qamiento Doblez
Pedido Producto Fluencia a la Tensién en 2060 mm

Niomero Numero pulgadas j Si kaffmm2 kaf/mm2 | 180°
19091 110254 42 VARILLA 381 112" 12.00M 0.420 1.120 0031 0013 436.00 44.50 711.00 72.50 13.5 8,0d Approved
19091 110262 42 VARILLA 381 11/2” 12.00M 0.430 1090 0.040 0.025 436.00 44.50 726.00 74.00 12.5 8.0d Approved
19091 110263 42 VARILLA 38.1 112" 12.00M 0.400 1190 0037 0.014 425.00 43.30 688.00 70.20 7.0 8,0d Approved

i
PLEASA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE c.v.l

CONTROL DE CALIDAD

41 FECHA i(: oo A0

Observaciones

L AOL0
Remision No. 22634 Géndola / Placas 565AE3 Pedido No. 8120 FIRMA £ RUIZ
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: m
(®) NMX-C-407-OGNNCCE-2001 (®) NMX-C-407-ONNCCE-2001
(®) NMX-B-113-1981 () NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
(O NMX-B-172-1988 () NMX-B-254-19587 ' Tt
O ASTM A 370 05 O ASTM A B/A 6M 07
(® ASTM E 415 99a (O ASTM A 36/A 36M 05
(O ASTM A 529/A 529M 05
(O ASTM A 615/A 615M 06a . 2
] I
Firma: /'{
Prohibida la ceproduccin total o parcial de esle informe, sin aulorizacién de Siderrgica Tultitidn, S A de C.V.
STFCC0408 .
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